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Hjemmesiden Østjysk Husflid www.aarhusamt.husflid.dk  

Referater fra Østjysk Husflid kommer på hjemmesiden hurtigst muligt efter møderne.  

Bladet udkommer på nettet den 1. august og 1. december. 

Stof til bladet skal være redaktør/webmaster senest 1. juni og 1. november. 

 

Lokalforeningernes hjemmesider med aktivitetskalender og kurser  

Hasselager www.hasselager.husflid.dk  

Silkeborg www.silkeborg.husflid.dk  

Randers www.randers.husflid.dk  

Gl. Ry har desværre ikke en hjemmeside, men ring til Svend Åge på tlf. 87 88 30 66.  

 

Foreningens formål er at fremme og udvikle dansk husflid og videregive husflidens værdier.  

 

Formålet søges opnået ved informations- og udstillingsvirksomhed, samt støtte samarbejdet mellem lokal-

foreningerne i det gamle Århus Amt.  

Medlem af foreningen er lokalforeningernes medlemmer i det gamle Århus Amt.  

 

Østjysk Husflid vil gerne have flere udstillere 
Har du lyst til at være med på vore udstillinger, så tilmeld dig hos formanden:  

Inge Astrup yndescollie@gmail.com eller 40 88 24 02  

Opgiv navn, adresse, mailadresse, tlf. samt hvilket håndværk du arbejder med. Fortæl også gerne lidt om, hvad / 

hvilke ting du laver. Desuden vil vi gerne vide, hvilken husflidsforening du er medlem af.  
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Kære Husflidsvenner  
 

Sommeren er endelig kommet til Danmark. Men lige om lidt vender kalenderen mod efteråret. Snart er det Sankt 

Hans, og dagene bliver igen kortere. Det er dog ikke så trist, som det lyder, for så skal vi igen i gang med hus-

flid, håndarbejde og hyggeligt samvær.  

 

I sommerens løb er der forskellige udstillinger rundt i landet. 18.-19. juni er der 1700 tals marked på Gl. Estrup 

Herregårds museum. Flere af Østjysk Husflids medlemmer deltager med gamle håndværk. Jeg skal besøge 

Ringkøbing for at se motorsavsskulpturer. Og der er igen sandskulpturfestival i Søndervig. Det skal jeg også se, 

for det er helt fantastisk. I Tønder er der Kniplefestival 1. weekend i juni. I Lemvig er der sommermarked med 

arbejdende stande med håndlavede ting. Det er niende år i træk, at Lemvig husflid arrangerer dette marked.  

Når vi når september er der jo igen Husflidsmesse i Viborg. Det skal vi da se. Der er altid lidt nyt at se på, så vi 

kan blive inspireret til efterårets projekter.  

 

10.-11. sept. er der strikkefestival på Jegindø. En hyggelig festival for alle, der kan lide at hækle og strikke. Salg 

af garner, workshops og cafe.  

 

16.-18.sept. er der strikkefestival på Fanø. Det bliver også spændende, for strikning og hækling er jo stadigvæk 

det helt store.  

 

Når vi når frem til 1.-2.oktober, holder Østjysk Husflid et Åbent Hus arrangement i Hasselager. Vi håber 

rigtig mange af vore medlemmer har lyst til at deltage denne weekend. Vi vil gerne vise et bredt udsnit af husfli-

den i Østjylland. Vi skal bruge frivillige til f.eks. bagning af kage / boller, pasning af cafe, pasning af tombola, 

bordopstilling og m.m. Og så skal vi selvfølgelig have mange udstillere, så de besøgende kan se alle de flotte 

ting, der laves rundt om i vores område. Vi vil også gerne bede om gaver til tombolaen. 

  

Hvis nogen af jer kommer til Gl. Estrup Herregårdsmuseum, så er der mulighed for at se systuen tirsdag og tors-

dag. Her fremstilles alle de dragter, der bruges til levendegørelse på museet. Der er bondetøj i uld og hør til både 

voksne og børn. Men der er også fine silkekjoler, underskørter og korsetter til ”de fine” damer på slottet, flotte 

dragter til herremændene, og flotte, farverige dragter til lakajerne. Der er også syet nye dragter, der passer til 

tiden 1860, og det sidste nye er beklædning til hele familien fra 1930. De flinke damer på systuen fortæller gerne 

om tøjet, mønstrene, stofferne og sy teknikkerne. Som ekstra bonus ved de en hel masse om beboerne på slottet.  

 

God sommer til jer alle og vel mødt til en dejlig efterårssæson.  

 

Inge Astrup 

   



     4 
 

Aktiviteter for Hasselager Husflidsforening efterår 2016 
 

For medlemmer af Hasselager Husflidsforening er der hver mandag i vinterhalvåret gratis adgang.  

 

Aktiviteterne foregår på Hasselager Skole, Koltvej 17, Hasselager 19.00-21.45.  

 

Hvis skolen er lukket p.g.a. vejret, har vi også lukket.  

 

Der er mulighed for køb af materialer til aktiviteterne. 

 

Der er hver mandag åben i træværkstederne, hvor man bl.a. kan snitte i frisk træ, lave knive, ting i ben og horn 

eller forsøge sig med trædrejning og løvsavsarbejde. 

 
 

Dato Aktivitet Underviser Materialer 

05.09.2016 Ben, horn og gevir Jørn   

12.09.2016 Ipad og iphone cover  Inge Gl. bøger, saks, lineal, blyant, lim, hobbykniv 

17.09.2016 Drejelørdag  Jørn Åben 8.00-16.00  

19.09 2016 Strikmarkører  Mette  Smykketænger, 2 str. perler, plastbetrukken wire, små 

metalringe, der kan åbnes  

26.09.2016 Intro til vævning  Dorthe  Rammevæv  

1.+2.10.2016  Åbent Hus  Østjysk Hus-

flid  

Hasselager, Baunehøj Skole  

3.10.2016 Gaveæsker  

Vævning fortsat  

Inge  

Dorthe  

Karton, lineal, blyant, saks, perler, bånd  

Rammevæv  

10.10.2016 Vendbare snoninger  

Vævning fortsat  

Sonja  

Dorthe  

Garn og pinde  

Rammevæv  

17.10.2016 Ferie  Skolen er 

lukket 

 

24.10.2016 Besøg på Læderiet  

Vævning fortsat  

 

Dorthe  

Mossøvej 11, Risskov kl. 19.00  

Rammevæv  

31.10.2016 Peddigrør  Dorthe   

7.11.2016  Patchwork svampe  

Vævning fortsat  

Sonja  

Dorthe   

Stof, volumenvlies, sygrej, limstift.  

Rammevæv  

12.11.2016  Aktivitetslørdag  

Åben 8.30-16.00  

Ulla Jordhøj  

 

Man skal selv medbringe læderværktøj, kærnelæder, 

lædersynåle og tråd til læder.  

14.11.2016 Patchworksvampe  

Fødder til svampene  

Vævning fortsat  

Sonja  

Jørn  

Dorthe   

Sygrej, volumenvlies, stof og limstift  

Rammevæv  

21.11.2016  Foldet møntpung  

Vævning fortsat  

Ellen  

Dorthe  

Saks, blyant, lineal  

Rammevæv  

28.11.2016 Juleflet  Dorthe  Saks, blyant, lineal  

07.12.2016  Flettet julekurv  Dorte  Saks, lineal, blyant, universallim  

5.12.2016 Juletræer  Lilli og Ida  Blyant, saks, dobbeltklæbende tape, grønne quillings-

trimler, bambusgrilspyd og en træklods eller en klump 

ler.  

12.12.2016 Engle  Connie og 

Sonja  

Stof, tapet, vatkugler 2-2½ cm., saks, blyant, limstift.  
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19.12.2016  Til og fra kort  

Afslutning  
Ellen  Saks og blyant  

Medbring selv madpakke  
 

Ang. vævning: Dorthe har 4-5 rammevæve og tilbyder at vejlede i det, der skal på rammevæven. Det vil være en 

god ide, hvis man også væver på det derhjemme.  

Rammevæv er en enkel måde at væve på, men med mange muligheder som f.eks. puder, tørklæder, dækkeservi-

etter, dækkeremser, viskestykker og håndklæder.  

Måske er der nogen, der selv har en rammevæv, de kan medbringe. Der er dog begrænset deltagerantal.  

 

Kniplefestival i Tønder  

Det skal man som knipler bare opleve. Hele byen deltager i udsmykningen af byen. På museer, i butikker og 

private hjem er der flotte kniplede udsmykninger i vinduerne. Muserne har arrangeret specialudstillinger i anled-

ning af kniplefestivallen. I flere haller er der kniplinger til skue og til salg. Tønderkniplinger har været en stor 

industri i området omkring Tønder helt tilbage til 1600-tallet. I Chr. IV's dagbøger omtales der køb af kniplinger 

fra Tønder. Chr. IV var selv storforbruger af kniplinger og iværksatte flere initiativer for at fremme fremstillin-

gen af kniplinger. Først var det kun kongelige og adelige, der måtte bruge kniplinger, senere blev det også til-

gængeligt for borgerskabet, og til sidst blev det almindeligt at bruge kniplinger på folkedragter. I dag ses stadig 

kniplinger på folkedanserdragter.  

Her kniples 

 

Her kniples en festremse. Foto Inge Astrup 
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Silkeborg Husflid 

Silkeborg Husflid kan i år fejre sin 140 års fødselsdag. Ja, man kan i sandhed sige, at Silkeborg har haft en lang 

tradition for husflid. Det startede allerede d. 3. april i 1871, da en ung lærer, ved navn Johan P. Andersen, der 

kom fra Sjælland, hvor han havde stiftet bekendtskab med husflid. Han blev forbavset over det manglende kend-

skab, man havde til husfliden i en by som Silkeborg. Han havde jo læst om St. St. Blicher, der i den grad havde 

knyttet husfliden til denne egn. 

Johan P. Andersen henvendte sig til Silkeborgs førende mænd, for at få støtte til tanken og ganske særligt til 

købmand C. Knap. 

Michael Drewsen, på papirfabrikken, stillede et lokale til rådighed, hvor man arbejdede indtil d. 3. april 1876, 

hvor den første egentlige bestyrelse blev valgt. 

Foreningens formål var: 

”Gennem husflidsarbejde at virke opdragende på ungdommen og støtte ubemidlede ældre, ved så vidt muligt at 

skaffe dem bifortjeneste – og ellers i det hele søge at hæmme lediggang og de deraf følgende udskejelser” 

De kendteste husflidsaktiviteter dengang var: Billedskæring, forarbejdelse af gadekoste, gravering, børstebin-

ding, fletning af rørsæder og bogbindingsarbejde. Man kan se at foreningen hele tiden har arbejdet med det for-

mål at lave praktiske og smukke nyttegenstande. Husfliden har været anset som et sundt og fornuftigt arbejde, 

som kunne give et godt håndelag og være med til at skaffe lidt ekstra i svære tider. 

Husflidsforeninger stiftedes, på denne tid, overalt i landet og d. 18. februar 1873, stiftedes Dansk Husflidssel-

skab.  

Vi må desværre se i øjnene at Dansk Husflidsselskab gik konkurs i april 2014 og d. 16. april 2014 lukkede kon-

toret. 

Allerede i 1877 kunne man holde den første udstilling i Silkeborg, og året efter i 1878, deltog Silkeborg Hus-

flidsforening i en stor udstilling i Paris. 

Således blev husflidsfolkene i Silkeborg og opland kendt og interessen for husflidssagen vakt. 

Man kan se i arkiverne, at Silkeborg Husflidsforening eksisterede indtil 1955, hvor man oprettede en husflids-

skole. En slags Fritids- og Ungdomsklub, hvor man arbejdede efter socialministeriets regler indtil 1986, da Sil-

keborg Husflidsskole lukkede. 

Silkeborg Husflidsforening genopstår d. 9. marts 1993 på initiativ af Astrid Bernt på Dukkemagergården i Sej-

ling. Da foreningen hurtigt voksede, havde vi brug for mere plads, og vi har lokaler på Hvinningdalskolen, hvil-

ket vi er meget glade for. 

Konceptet har ændret sig noget siden starten, men at fremme det gode håndværk og finde glæden ved, sammen 

med andre, at blive bedre til den ting, man nu har kastet sig over, er stadig en væsentlig del af husflidsarbejdet. 

Navnlig knivmageriet har fået tag i mændene, og nogle smeder selv deres klinger, mens andre lader specialister-

ne om dette arbejde. man kan så koncentrere sig om at tegne og udvikle den helt specielle kniv, som man måske 

har set, eller selv har skabt i fantasien.  



     7 
 

Der bliver ikke sjældent ikke brugt materialer af udsøgte træsorter, horn, ben og tænder fra en mammut. 

En rigtig knivmager syer naturligvis også en passende skede til sin kniv. 

Spektret i husflid rækker også til f.eks. filtning, både nålefilt og vådfiltning. Der arbejdes med pil og birkebark 

samt fantasifulde arbejder i papir og karton. Der er trædrejning, der resulterer i smukke skåle og andre fantasi-

fulde brugssting, eller blot en lille pyntegenstand. Det er kun fantasien og skabertrangen det kommer an på. Der 

bliver også strikket, hæklet og broderet på livet løs. 

Silkeborg Husflid har i dag et tæt samarbejde med det gamle Østjysk Husflid, som består af Randers og Omegns 

Husflidsforening, Hasselager Husflid og Gl. Ry Husflidsforening, som vi holder møder og laver udstillinger 

sammen med. 

Vores forening er i stadig fremgang og tæller nu 59 medlemmer, og vi er altid glade for at hilse velkommen til 

nye medlemmer, der har behov for selv at være kreative. 

Opsummeret af Lisbeth Störzer Nielsen. 
 

 

 

Udstillingslokalet ved vores reception i anled-

ning af foreningens 140 års fødselsdag 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Astrid Bernt blev udnævnt til æresmedlem af 

Silkeborg Husflid i forbindelse med foreningens 

140 års fødselsdag. 
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Sæson efteråret 2016 

Første gang efter sommerferien er d. 7.september 2016.  

Efterårs ferie d. 19. oktober 2016. 

Vi holder juleferie fra d. 15. december 2016 til d. 3. januar 2017.  

Første gang efter nytår er d. 4. januar 2017.  

  

 

Aktiviteter 

På flere af aktiviteterne har vi sat en seneste tilmelding, således at igangsætteren kan medbringe den nødvendige 

materialemængde. 

Seneste tilmeldingsfrist skal overholdes, og er efter først til mølle princippet.  

Titel Svampe teori 

Dato og tidspunkt Onsdag d. 14. september 2016 

kl. 19:00 - 21:30 

Instruktør: Gitte Pedersen 

Pris: 50,- kr. for ikke-medlemmer af Silkeborg Husflid 

Sted: Hjemkundskab 

Senest tilmelding: Onsdag d. 7. september 2016 

Akitivitetsbeskrivelse: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Medbring: 
 

Kom og lær lidt om de vigtigste grundbegreber i svampekendskab og hvordan du 
trygt og sikkert kan begynde at plukke svampe selv.  
F.eks. Taler vi om: hvad er rørhatte og lamelsvampe og findes der andre slags? Hvad 
kan man bruge svampe til? 
Er alle rørhatte spiselig? 
Gode regler for nybegyndere. 
Velegnede redskaber. 
Gamle myter og overtro—hvad ve DU om svampe og passer det? 
Vi planlægger et par ture i efteråret. 
 
Kuglepen og notesblok + evt. egen svampebog. Vær indstillet på tavleundervisning og 
forhåbentlig fremvisning af enkelte friske eksemplarer, hvis vejrforholdene har tilladt 
svampesæsonen at starte—ellers bliver det frisk indkøbte og tørrede! Der er ingen 
udgifter forbundet med undervisningen. 
 
 

 

Titel Løbbinding lukket løb 

Dato og tidspunkt Onsdag d. 28. sep. og 5. oktober 2016  

kl. 19:00 - 21:30 

Igangsætter Alma Bastrup Eriksen 

Pris 50,- kr. for ikke-medlemmer af Silkeborg Husflid 

Sted: Hjemkundskab 
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Senest tilmelding: Onsdag d. 20. september 2016, max. 8. 

Aktivitetsbeskrivelse: 

 

 

 

Medbring: 

 

En kurveteknik i papirgarn.  

Krukker, kurve, tasker og skåle. 

Det er forunderligt at binde løb! 

Der kan laves utallige former, størrelser, mønstre og strukturer.  

Det bliver personlige og unikke ting med eller uden låg. 

Løbbinding er kurvebinding. En enkel teknik tilbage fra vores kulturelle rødder brugt 

til fremstilling af alverdens brugsting. 

Aktivitetens tema er ”lukket løb” og der arbejdes med ”moderne” materialer som mer-

ceriseret bomuld og papirgarn som sjæl. 

  

Merceriseret bomuld, gerne i to forskellige farver, papirgarn 3mm, krumnål, stra-

majnål uden spids og saks. 

Følgende ting kan også bruges hørgarn, sisal og jute. 

 

Følgende kan købes af mig: papirgarn, stramajnål uden spids.  

Jeg vil også medbringe arbejdspapir, som viser fremgangsmåden på løbbinding. 

Prisen for dette er kr. 20,-,  

Papirgarnet koster pr. m. kr. 2,-  
 

 

Titel Kryddersnaps  
Dato og tidspunkt Onsdag d. 12. oktober 2016  

kl. 19:00 - 21:30 

Igangsætter Inge Støyer 

Pris 50,- kr. for ikke-medlemmer af Silkeborg Husflid 

Sted: Hjemkundskab 

Senest tilmelding: Onsdag d. 5. oktober 2016, max. 20. 

Aktivitetsbeskrivelse: 

 

 
 

Medbring: 

 

Med vodka eller brøndumsnaps som grundmateriale, kan du lave din egen krydder-

snaps.  

F. eks. Porse, Julesnaps, Frugt/bær snaps. 

"Smagsstoffer" mulighederne er uendelige.  

Urter, Frugter, Bær, Krydderier, Rødder / træ. 

Selvfølgelig med muligheder for også at mikse. 

Der forefindes mange opskrifter på "nettet" 

 

 

Vodka (den billigst du kan få fat i) eller Brøndumsnaps samt et par forrådsglas. Hvis 

du har bær eller andre smagsstoffer må du meget gerne medbringe det 

 

Titel Smykker 
Dato og tidspunkt Onsdag d. 26. oktober 2016  

kl. 19:00 - 21:30 

Igangsætter Birgit Herbsleb 

Pris 50,- kr. for ikke-medlemmer af Silkeborg Husflid 

Sted: Hjemkundskab 



     10 
 

Senest tilmelding: Onsdag d. 12. oktober 2016, max. 8. 

Aktivitetsbeskrivelse: 

 

 

Medbring: 

 

 

 

Inspirationsaften til at lave din egne smykker med de perler/materialer du har, evt. lave 

gamle smykker om til nye. 

 
Værktøj hvis du har det, ellers deles vi om det vi har.  

 

Jeg medbringer lidt materiale, som kan købes, ellers gå på nettet. 

 

Gode steder: 

www.nettedesign.dk 

Stof og Stil i Herning, Tilst eller webshop. 

Kølkær Hobby, Hammerum, bagved ”Klædeskabet” 

Her i byen har: 

Hørmann, Lak og farver mange materialer.  

 

Titel Kunsthåndværkermarked 

Dato og tidspunkt Søndag d. 13. november 2016  

kl. 10:00 - 17:00,  

Sted: Silkeborg museum. 

Igen i år er vi inviteret til at deltage i Silkeborg Museums kunsthåndværkermarked.   

(max. 9 deltager. Hvis der er flere der ønsker at deltage udvælger bestyrelsen, hvem 

der får tilbuddet om at deltage, da vi vil vise så bredt område som muligt) 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Titel Reparations dag 
Dato og tidspunkt Onsdag d. 16. november 2016  

kl. 19:00 - 21:30 

Sted: Hjemkundskab 

Senest tilmelding: Onsdag d. 20. september 2016, max. 8. 

Aktivitetsbeskrivelse: 

 

Vi tager de ting med, som trænger til en kærlig hånd.  

Det kan også være ”UFO” ufærdige projekter. 
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Titel Dør / Adventkranse  
Dato og tidspunkt Onsdag d. 23. november 2016  

kl. 19:00 - 21:30 

Igangsætter Elin Sørensen og Ciela Haugaard 

Pris 50,- kr. for ikke-medlemmer af Silkeborg Husflid 

Sted: Hjemkundskab 

Senest tilmelding: Onsdag d. 16. november 2016. 

Aktivitetsbeskrivelse: 

 

Medbring: 

 

Vi vil vise et udvalg af juledørkranse eller adventskrans på halmkrans samt forskellige 

former for dekorationer. 

  

Vi sørger for gran og kogler og pyntegrønt 

(Hvis vi har tid til overs vil vi vise nogle små søde juleting der er lette at lave af ting 

fra naturen.)  

 
Halmkrans i den størrelse man ønsker, bidetang og klemmetang, 1 rulle ståltråd.  

Eventuelt specielt pynt til krans eller dekoration. 

  

Der kan købes pynt af forskellig art til en lille pris den aften.  

Titel Besøg på Læderiet 

Dato og tidspunkt Onsdag d. 30. november 2016  

kl. 19:00 - 21:30 

Sted: Læderiet, Mossøvej 11, Risskov 

Senest tilmelding: Onsdag d. 23. november 2016. 

Aktivitetsbeskrivelse: 

 

Vi vil gentage succesen fra for flere år siden med et besøg på Læderriet. 

Læderiet holder denne aften specielt åben for os.  

 

Der vil være mulighed for at købe forskellige materialer, som f.eks. læder, skind, 

narvsværte, låse og meget andet tilbehør. 

 

Titel Knivskede 
Dato og tidspunkt Onsdag d. 7.december 2016 Optakt til at lave en skede til en kniv. 

kl. 19:00 - 21:30 

Fredag d. 13.1.2017 kl.18:00 —21:30 og  

Lørdag d. 14.1.2017 kl. 9:30 – 16:00 fremstilling af skeden til en kniv.  

Igangsætter Jan Lykke 

Pris Kun for medlemmer af Silkeborg Husflid 

Sted: Onsdag Hjemkundskab 

Fredag og lørdag på jans bopæl 

Senest tilmelding: Onsdag d. 23. november 2016 

Aktivitetsbeskrivelse: 

 

 

 

 

 

 

Medbring: 

Den 7. dec. vil jeg ganske kort fortælle om læder og  hvad det senere kursus herhjem-

me vil indeholde.  

Selve kurset den 13. og 14 jan. vil starte med en lidt uddybende snak om læder. deref-

ter måltagning på kniv og fremstilling af model.  

Udskæring af læder og syning. sluttende med pauting og indfarvning, og så er de 12 

timer gået.  

 
Med diverse materialer og værktøj til fremstillingen af skeden.  
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Titel Juleafslutning 

Dato og tidspunkt Onsdag d. 14. december 2016 

kl. 19:00 - 21:30 

Sted: Billedkunst 

Akitivitetsbeskrivelse: 

 

Traditionen tro holder vi vores hyggelige jule  med pakkeleg, julegløgg & æbleskiver. 

Foreningen giver gløgg og æbleskiver. 

  

Husk: en hjemmelavet gave til pakkespil, krus og evt. kaffe og the. 

 

Randers Husflid 

Medlemskab for 2016   
Enkelt personer 125 kr. pr .år 
Husstand 175 kr .pr. år   

Mødepenge 10 kr. pr. gang/uge 

Mødepenge kan betales i januar, som engangsbeløb for hele året 240 kr. 

Kontingent og evt. mødepenge indbetales senest den 1/3 til 

Sparekassen Kronjylland til Reg.nr. 6186 kontonr. 0000721255 

 

Efterårets begivenheder 2016 

Lørdag den 13/8 Udstilling i Randers ugen 

Søndag den 14/8 Udstilling i Randers ugen 

Lørdag den 17/9 Udstilling på Kejsergården 

Mandag den 5/9 Dagholdene starter op 

Tirsdag den 6/9 Aften aktiviteter begynder 

Tirsdag den 29/11 Juleafslutning 
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Benyttelse af lokalerne 

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag 

8
00

-12
00

 8
00

-12
00

 8
00

-12
00

 8
00

-12
00

 

Træmænd Træmænd Træmænd Træmænd 

 9
00

-12
00

 Sy-damer  

 Patchwork   

Ulige uger kl.15
00

 10
00

-14
00

 10
00

-14
00

  

Kunstmaler Stenslibere og sølv Ler og porcelænsmaler  

 13
00

-16
00

   

 Kunstmalerne   

 18
00

-21
45

 18
00

-21
45

  

 Aktivitetsaften Kniv og Modelflyvere  

 

Aktiviteter 

Dato Aktiviteter Lokale 

6/9 Opstart  

13/9 Information om plantefarvning v/Christina 10 

20/9 Træ derjning v/Leo 

Tråd samler v/Karin 

Træværksted 

Lerværksted 

27/9 Juletræ i bassin folie v/Mette max. 10 

personer 

10 

4/10 Træderjning v/Leo(forsættelse af 20/9) Træværksted 

11/10 Quilling v/Viki max. 12 personer 10 

18/10   

25/10 Nålefilt v/Susanne 10 

1/11 Keramik v/Hanne max. 10 personer Lerværksted 

8/11 Træskamler v/Axel max. 5 personer Træværksted 

15/11 Keramik v/Hanne (fortsættelse af 1/11) Lerværksted 

22/11 Juletræer til ophæng i cykelslange v/Grethe Løvsalen 

29/11 Juleafslutning 13 
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Kursuskalender efteråret 2016 og foråret 2017 

Knipling og orkis kursus v/Gunver Kold Jensen 

30 lektioner. 950 kr. 

Kurset henvender sig til begynder såvel som øvede. 

Formiddage i lige uger fra kl. 9-12 førstegang d. 22. september 
 

 

Tilmelding til Grethe Berg Tlf. nr. 86 39 69 62 / grethe.else.berg@gmail.com 

 

mailto:grethe.else.berg@gmail.com

